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; ' PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA

MATERIA RECEBIDA N° 290/2021
Oficio 877/2021
Ibitinga, 25 de junho de 2021.

Assunto: Responde requerimento 91/2021, do ilustre vereador Marco Antdnio
da Fonseca, onde requer prestagdo de contas dos servigos piblicos
realizados nos ultimos 38 meses em lbitinga.

llustrissima Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento 91/2021 (Protocolo 508/2021),
requer prestacao de contas dos servigos publicos realizados nos Gltimos 38
meses em |bitinga.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
tecnica sobre a questdo para apreciagdo do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sra.
Daniela Cristina Souza Branco de Rosa

Presidente da Camara Municipal de Ibitinga

' - PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
vy Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP: 14940-112

Iﬁ telefone (16) 3352-7000 / fax (16) 3352-7001
| www.ibitinga.sp.gov.br - CNPJ: 45.321.460/0001-50
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Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 2DA9-9645-02F8-F6F6.




IBITINGA

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA

Ibitinga, 24 de junho de 2021

Em resposta ao item 5 do requerimento n® 508/2021 do ilustre senhor vereador
Marco Antdnio da Fonseca, informamos ndo existem multas por falta de prestagdo de

contas de recursos DADE de 2016 a 2020.

Encontro-me a disposi¢do para dtvidas vindouras.

RAPHAEL HERME ARAUJO TORREZAN

ecretario de Planejamento e Coordenagao.

'- PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
@ Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP: 14940-112

. telefone (16) 3352-7000 / fax (16) 3352-7001
| www.ibitinga.sp.gov.br - CNPJ: 45.321.460/0001-50
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Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 2DA9-9645-02F8-F6F6.




Oficio 877/2021
Ibitinga, 25 de junho de 2021.

Assunto: Responde requerimento 91/2021, do ilustre vereador Marco Antdnio
da Fonseca, onde requer prestagdo de contas dos servigos publicos
realizados nos ultimos 38 meses em Ibitinga.

llustrissima Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento 91/2021 (Protocolo 508/2021),
requer prestagado de contas dos servigos publicos realizados nos ultimos 38
meses em lbitinga.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questdo para aprecia¢ao do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sra.
Daniela Cristina Souza Branco de Rosa

Presidente da Camara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP: 14940-112

- - telefone (16) 3352-7000 / fax (16) 3352-7001

www.ibitinga.sp.gov.br - CNPJ: 45.321.460/0001-50
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Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 2DA9-9645-02F8-F6F6.
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® Enviar o total de gastos nos ultimos 38 meses, constando valor, data e tipo do servico
executado, sobre o gue seque: &7
1) Gastos com a manutencgado terceirizada na Pragca da FABI e da Praga da Rua Capitdo
Felicio Racy, defronte a Igreja Batista;
2) Gastos com rogagem na saide para Itapolis;
3) Gastos com a empresa Oli3 ou nome parecido, como também da empresa KIZA;
) Gastos com a limpeza e sangria das estradas rurais;

colo Geral n° §08/2021
Data 24/02/2021 Horério: 17:45
LEG - REQ 91/2021
REQUERIMENTO

Assunto: REQUER PRESTAGAO DE CONTAS DOS SERVICOS PUBLICOS REALIZADOS NOS ULTIMOS
38 MESES EM IBITINGA.

Destinatario: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentissima Senhora Presidente, -

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plendrio, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informagdo oficiado ao destinatario supracitado, sobre o que segue:

Existem multas que estdo sendo pagas por falta de prestacdo de contas de recursos
DADE de 2016 a 20207 K,

576)/C Enviar atestados de execugdo da empresa KIZA e J.A., dos ultimos 38 meses.

Justificativa: Devido a ndo resposta no prazo regimental do Requerimento de Informacdo ne
305/2020 de autoria deste vereador, o qual foi arquivado, reapresento o mesmo, para que a
Prefeitura Municipal encaminhe as respostas referentes as informacdes solicitadas.

Sala das SessGes “Dejanir Storniolo”, 12 de fevereiro de 2021.
s 4 ‘ F
(/L//Lf S\ AN A
MARCO ANTONIO BA FONSECA
Vereador PTB

EBIDA N° 290/2021 - Protocolo n® 2042/2021 recebido em 08/07/2021 15:31:04 - Esta é uma coépia do original assinado digitalmente por Cristina Maria Kalil Arantes

documento, leia o cédigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 2DA9-9645-02F8-F6F6.
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Avenida Dr. Victor Maida n? 563 - Centrg - lb'tmga (SP} - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
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Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@ camaraibitinga.sp.gov.br
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